
Cenrādis kremācijai 

330 EUR* 

*Kremācija – 280 EUR 

Pasūtījumā noformēšana – 50 

EUR 

(krem. apliecība, administrēšana, 

krem. plāksnīte, pelnu kapsula 

(urna), datu identifikācija un 

reģ.arhīvā). 

 

Pēc vienošanām, Jūs, paši, atvedat 

mirušo, iezārkotu zārkā: 

 Jēkabpils iela 28, Rīga 

 Valmiera, “Krematorija” 

 

Vairāk informācijas 00-24/7 pa 

tālruni 23371744 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1110 EUR* 

 

Mazā zālē Varoņu iela 3a, Rīga 

 

*Kremācija ar atvadu ceremoniju, 

pasūtījuma noformēšana, 

krem.apliecība, administrēšana, 

krem.plāksnīte, pelnu kapsula 

(urna), datu identifikācija un 

reģ.arhīvā, mirušo pārnešanā un 

transportēšana no izsaukuma 

vietas (mājām, slimnīcas u.c. Rīgā) 

līdz krematorijām, spec pakete, 

miruša novietošana un pārnešanā 

atvadu zālē/kremācijai, mūsu 

morga pakalpojumi (miruša 

sakopšana, ģērbšana, grimēšana, 

iezārkošana, pārklājs), atvadu 

zāle, zārks, zāles koordinators, 

sveces. 

 

 

 

 

 

450 EUR* 

 

*Kremācija bez atvadu 

ceremonijas, pasūtījuma 

noformēšana, krem.apliecība, 

administrēšana, krem.plāksnīte, 

pelnu kapsula (urna), datu 

identifikācija un reģ.arhīvā, 

mirušo pārnešanā un 

transportēšana no izsaukuma 

vietas (mājām, slimnīcas u.c. Rīgā) 

līdz krematorijām, spec pakete, 

miruša novietošana un pārnešanā 

kremācijai, kremācijas zārks. 

 Mūsu transports no 

izsaukuma vietas līdz 

krematorijām 00-24/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1260 EUR* 

 

Liela zālē Varoņu iela 3a, Rīga 

 

* Kremācija ar atvadu ceremoniju, 

pasūtījuma noformēšana, 

krem.apliecība, administrēšana, 

krem.plāksnīte, pelnu kapsula 

(urna), datu identifikācija un 

reģ.arhīvā, mirušo pārnešanā un 

transportēšana no izsaukuma 

vietas (mājām, slimnīcas u.c. Rīgā) 

līdz krematorijām, spec pakete, 

miruša novietošana un pārnešanā 

atvadu zālē/kremācijai, mūsu 

morga pakalpojumi (miruša 

sakopšana, ģērbšana, grimēšana, 

iezārkošana, pārklājs), atvadu 

zāle, zārks, zāles koordinators, 

sveces. 

 

 

 

 

 

730 EUR* 

 

Atvadu zāle Jēkabpils iela 28, 

Rīga 

 

*Kremācija ar atvadu 

ceremoniju, pasūtījuma 

noformēšana, krem.apliecība, 

administrēšana, krem.plāksnīte, 

pelnu kapsula (urna), datu 

identifikācija un reģ.arhīvā, 

mirušo pārnešanā un 

transportēšana no izsaukuma 

vietas (mājām, slimnīcas u.c. Rīgā) 

līdz krematorijām, spec pakete, 

miruša novietošana un pārnešanā 

atvadu zālē/kremācijai, mūsu 

morga pakalpojumi (miruša 

sakopšana, ģērbšana, grimēšana, 

iezārkošana, pārklājs), atvadu 

zāle, zārka īre, zāles koordinators, 

sveces, stacionāra mūzika, 

kremācijas zārks. 

 Pilns kremēšanas 

pakalpojums ar atvadu 

ceremoniju 

 23371744                00-24/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Visas cenas noradītas ar PVN 

*Citu firmu pakalpojumi cenā nav 

iekļauti 

*Slimnīcas morga pakalpojumi 

cenā nav iekļauti 

*Stingi tiek ievēroti MK noteikumi 

Nr.600 „Kremācijas noteikumi” 

 

 

 



 

Papildus pakalpojumi: 

 

 Miruša transportēšana pa 

Latviju 0,70 EUR / км 

 Steidzama kremācija 

(darbadienās, 24 stundu 

laikā) 100 EUR 

 Kremācijas zārks 40 EUR 

 Zārki no 180 EUR 

 Morga pakalpojums, 

saglabāšana 

10 EUR / diennaktī 

 Čības, apģērbs, lakatiņi, 

tautiskās segas, baznīcas 

komplekti  

no 15 EUR 

 Sēru runa no 100 EUR 

 Sēru mūzika no 100 EUR 

 Dekoratīvas urnas no 50 

EUR 

 Urnas uzglabāšana vīrs 45 

dienām 2 EUR dienā, pēc 

vienošanām 10 EUR mēnesī 

 Urnas piegāde līdz mājām 

pa Latviju 25 EUR 

 Urnas piegāde uz kapsētu 

Rīgā 60 EUR 

 Pavadvēstule urnas 

transportēšanai uz 

ārzemēm 20 EUR 

 Urnas nosūtīšana uz 

ārzemēm pēc vienošanām 

 Dokumentu noformēšana 

(VSAA pabalsts, SOC 

pabalsts, miršanas 

apliecība) 25 EUR par katru 

dokumentu. 

 

*vairāk informācijas 00-24/7 

pa tālruni 23371744 vai 

klātienē birojā pēc adreses 

Buļļu iela 46, Rīga 

 


